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Bir gün buralardaki yargılamalar da yayımlanacak
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Bir haftadır sanıkların esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarını yaptığı duruşmanın bugünkü bölümünde AKP eski
Milletvekili İlhan İşbilen’in avukatı Uğur Poyraz söz aldı. Savunmasına Menderes davasını hatırlatarak başlayan Poyraz,
“İlhan Ağabey’e de söyledim, sizi buraya getiren kuvvet böyle istedi” dedi. Poyraz şöyle devam etti:

“İç hukuk da bilmem ama bu dava AİHM’de çatır çatır bozulur.Vereceğiniz kararla tarihe geçeceksiniz. Sizler tarihe nasıl
geçmek istersiniz; hukuk, adalet, vicdan adına ahlaksız yapan hakimleri hiç kimse hatırlamıyor.”

İlhan İşbilen’in milletvekili olduğu dönemde yapılan takiplerin dosyaya konulduğuna dikkat çeken Avukat Poyraz, “Nerede
kaldı milletvekilliği teminatı, hukuka aykırı delilleri neden dosyadan çıkarmıyorsunuz? Burası kağıt üzerinde de olsa
hukuk devleti değil mi? Bu bile net bir bozma sebebi. Bu şartlar altında tahliye etmek yürek ister. O yüzden tahliye
hususunu sizin hukuk bilginize ve insani vicdanınız bırakıyorum. Herkes kendisine yakışan yapacak” dedi.

“TAHLİYE VEREMEZSİNİZ, YOKSA YARIN SİNCAN’DA SİZİNLE SOHBET EDERİZ”

Müvekkiliyle görüşmeye gittiğinde İşbilen’in yakasında mikrofonla geldiğini ve bir infaz memurunun da yanlarında
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oturduğunu anlatan Avukat Poyraz şunları söyledi:

“Bu şartlarda savunma hazırlıyoruz. Çok affedersiniz ama yatak odanızda biri var ve sizi seyrediyor gibi. Mahkemenize
teşekkür ediyorum, bu hukuksuzluğu kaldırttınız, ama birçok mahkemede bu devam ediyor. Biz, savunma yapıyormuş,
yargılama yapıyormuş gibi bir işlemi tamamlıyoruz. Türkiye’de yargı bağımsızlığı yok, isteyen dava açsın. Siyasi iktidarın
gücü yargının üzerine bir kabus gibi çöktü. Cumhurbaşkanı ‘yargılamalar yıl sonuna kadar bitecek’ dedi. Hadi bitirilmesin de
görelim. Yargı bağımsız öyle mi? İsmet İnönü’nün lafıyla ‘hadi canım sen de.’ Tahliye veremezsiniz, yoksa yarın Sincan’da
sizinle sohbet ederiz.”

Birkaç yıl önce AKP Milletvekili Mehmet Metiner’le bir televizyonda, “Yargı F Tipi’nin elinde” dediği için büyük bir tartışma
yaşandığını, Metiner’in üzerine yürüdüğünü bugün ise her gün FETÖ’nün aleyhinde konuştuğunu vurgulayan Avukat Poyraz,
“Şahsen sağdan sola zor dönüyorum, belim ağrıyor ama bu ülkede böyle kıvraklıklar çok fazla. Allah beni affetsin,
mesela bu sanıklar da dese ne olurdu” dedi.  

ODATV’NİN HABERLERİ KONUŞULDU

Siyasi partilerde milletvekilliği için cemaat kontenjanı olduğu iddialarının bulunduğunu kaydeden Avukat Poyraz, “Eğer
İlhan Bey cemaat kontenjanından girdiyse o kontenjanı veren hakkında suç duyurusunda bulunuyorum. Ama değil
normal seçildiyse de bu iddianameyi yazan savcı hakkında suç duyurusunda bulunuyorum. Ayrıca savcının bu
iddianamesi o zamanki AKP Genel Başkanına iftira atmaktır, bundan dolayı da suç duyurusunda bulunuyorum” dedi.   

Poyraz savunmasında Odatv’nin birkaç gündür yayımladığı Ergenekon davası görüntülerine de dikkat çekerek, “Barış
Pehlivan kardeşim, şimdi Ergenekon videolarını yayımlıyor. Yarın bir gün buralardaki yargılamalar da yayımlanacak”
dedi.

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde ise sanıklardan Dilaver Azim savunma yaptı. Dilaver Azim’in avukatları da
Odatv’nin Genelkurmay fişlemelerin de yer alan savcı hakim listesine ilişkin haberini ve bununla ilgili olarak Anadolu
Cumhuriyet Başsavcısı’nın Odatv’ye yaptığı açıklamaları hatırlatarak Dilaver Azim’in nende tutuklu olduğunun buradan da
anlaşılacağını söyledi.
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